UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA - UFPB

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PRG

COORDENAÇÃO ACADÊMICA – CA

RESULTADO Nº 23 / 2023 - PRG-CA (11.01.10.01)

Nº do Protocolo: 23074.073361/2023-54

João Pessoa -PB, 31 de Julho de 2023

PROCESSO SELETIVO PARA TRANSFERÊNCIA VOLUNTÁRIA - PSTV 2023.1

EDITAL Nº 16/2023 PRG-CA

A Pró-Reitora de Graduação Substituta da Universidade Federal da Paraíba, no uso de suas atribuições legais e conforme artigo 71, I, do Regimento Geral da UFPB

e artigo 113, I, da Resolução CONSEPE/UFPB nº 29/2020, torna público o Resultado Final do Processo Seletivo Para Transferência Voluntária (PSTV 2023.1), na

forma que segue:

RESULTADO FINAL

INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO CURSO SITUAÇÃO NOTA ENEM CRA MÉDIA FINAL

104005 SOPHIA SILVA DE OLIVEIRA ARQUITETURA E URBANISMO - João Pessoa -B   ACHARELADO - Presencial - MT CANDIDATO ELIMINADO - 7.6 -

104059 ELLEN KEROLAYNE DE PAIVA ALVES BIOMEDICINA - João Pessoa - BACHARELADO - Presencial - MT CLASSIFICADO 513.7 8.41 261.06

104231 MARIA HELENA DE MEDEIROS SILVA CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO - João Pessoa - BACHARELADO - Presencial - MT CLASSIFICADO 687.06 8.83 347.95

104024 ROBSON DE SOUZA PAULINO FILHO DIREITO - João Pessoa - BACHARELADO - Presencial - MT CLASSIFICADO 704.12 8.5 356.31

103836 ANA LUÍSA DOS SANTOS LOURENÇO DIREITO - João Pessoa - BACHARELADO - Presencial - MT CLASSIFICADO 619.62 9.1 314.36

103957 LAIS DUARTE COSTA DIREITO - João Pessoa - BACHARELADO - Presencial - MT CLASSIFICADO 572.2 8.6 290.4

103996 FAGNER SOUSA DE OLIVEIRA DIREITO - João Pessoa - BACHARELADO - Presencial - N CLASSIFICADO 572.78 9.21 291.0

103231 VÂNIA HOLANDA OLIVEIRA FERNANDES DIREITO - João Pessoa - BACHARELADO - Presencial - N CLASSIFICADO 552.14 8.19 280.17

103998 GABRIELA MARINHO ROCHA DE MACEDO DIREITO - João Pessoa - BACHARELADO -Presencial - MT CANDIDATO ELIMINADO - 8.71 -

102814 ANDERSON HENRIQUE SOUZA DE LIMA FISIOTERAPIA - João Pessoa - BACHARELADO - Presencial - MT CLASSIFICADO 560.18 8.3 284.24

103687 BRUNA VLÁDIMA DE SOUZA PESSOA MEDICINA - João Pessoa - BACHARELADO - Presencial - MT CLASSIFICADO 799.42 8.38 403.9

103669 GABRIELLE PISANI SANTOS MEDICINA - João Pessoa - BACHARELADO - Presencial - MT NÃO-CLASSIFICADO 794.48 8.6 401.54

103853 NATALIA DE BRITO LIMA MEDICINA - João Pessoa - BACHARELADO - Presencial - MT NÃO-CLASSIFICADO 785.56 8.94 397.25

103286 LUIZ HUMBERTO LIMA FEITOSA MEDICINA - João Pessoa - BACHARELADO - Presencial - MT NÃO-CLASSIFICADO 778.74 8.37 393.56

103995 ÍTALO MOISÉS MENDES SANTIAGO MEDICINA - João Pessoa - BACHARELADO - Presencial - MT NÃO-CLASSIFICADO 763.9 9.38 386.64

104240 DEBORA CAROLINE SILVA COSTA MEDICINA - João Pessoa - BACHARELADO - Presencial - MT NÃO-CLASSIFICADO 764.76 8.4 386.58

104023 RAMON BRASILEIRO DUARTE MEDICINA - João Pessoa - BACHARELADO - Presencial - MT NÃO-CLASSIFICADO 761.08 9.15 385.12

103571 FELIPE VIEIRA DE OLIVEIRA MEDICINA - João Pessoa - BACHARELADO - Presencial - MT NÃO-CLASSIFICADO 759.1 8.25 383.68

103159 VITÓRIA REGINA SILVA MIRANDA MEDICINA - João Pessoa - BACHARELADO - Presencial - MT NÃO-CLASSIFICADO 728.06 8.9 368.48

103650 PATRÍCIA GIULIANNA PETRAGLIA SASSI MEDICINA - João Pessoa - BACHARELADO - Presencial - MT NÃO-CLASSIFICADO 723.26 8.71 365.99

103813 EDUARDO PAULO QUEIROZ TORRES MEDICINA - João Pessoa - BACHARELADO - Presencial - MT NÃO-CLASSIFICADO 714.04 8.47 361.26

104247 BRUNA FLORENTINO DINIZ SILVA MEDICINA - João Pessoa - BACHARELADO - Presencial - MT NÃO-CLASSIFICADO 662.82 8.7 335.76

104009 SARA DE CASTRO ELOY MEDICINA - João Pessoa - BACHARELADO - Presencial - MT NÃO-CLASSIFICADO 658.02 8.18 333.1

103906 CAMILA LOPES FRANKLIN BEZERRA MEDICINA - João Pessoa - BACHARELADO - Presencial - MT NÃO-CLASSIFICADO 644.92 9.26 327.09

104079 MARINA EDUARDA NUNES LIMA MEDICINA - João Pessoa - BACHARELADO - Presencial - MT NÃO-CLASSIFICADO 642.06 8.81 325.43

103496 KARINA LEITE DE ALMEIDA FLORENTINO
MAR

MEDICINA - João Pessoa - BACHARELADO - Presencial - MT NÃO-CLASSIFICADO 602.9 8.54 305.72

103368 RAFAEL RENNER FONSECA DE LIMA MEDICINA - João Pessoa - BACHARELADO - Presencial - MT NÃO-CLASSIFICADO 575.32 8.55 291.94

103970 BRUNO DOS SANTOS BARATA MEDICINA - João Pessoa - BACHARELADO - Presencial - MT NÃO-CLASSIFICADO 567.3 7.21 287.26

103809 LUCAS FREITAS LIMA MEDICINA VETERINÁRIA - Areia - BACHARELADO - Presencial - MT CLASSIFICADO 601.86 8.87 305.37

103975 GIULIANNI CEZAR VIEIRA DA SILVA ODONTOLOGIA - João Pessoa - BACHARELADO - Presencial - MT CLASSIFICADO 705.08 9.0 357.04

103057 ADHALIDA ZAIRA DE OLIVEIRA GONÇALVES ODONTOLOGIA - João Pessoa - BACHARELADO - Presencial - MT CLASSIFICADO 694.52 9.0 351.76

103802 MATHEUS VICTOR DE CARVALHO RUFINO ODONTOLOGIA - João Pessoa - BACHARELADO - Presencial - MT CLASSIFICADO 692.74 8.09 350.42

103746 LETICIA CRISTINA DE MELO AQUINO ODONTOLOGIA - João Pessoa - BACHARELADO - Presencial - MT NÃO-CLASSIFICADO 685.56 8.85 347.21

103917 LIVIA DUARTE COSTA29 ODONTOLOGIA - João Pessoa - BACHARELADO - Presencial - MT NÃO-CLASSIFICADO 684.86 8.6 346.73

104250 RAPHAEL TARGINO FERNANDES RIBEIRO ODONTOLOGIA - João Pessoa - BACHARELADO - Presencial - MT NÃO-CLASSIFICADO 661.54 7.56 334.55

102811 MIRELLA VITÓRIA RAMALHO DIAS ALVES PSICOLOGIA - João Pessoa - BACHARELADO - Presencial - MT CLASSIFICADO 656.06 8.02 332.04

103897 JÚLIA SIMÕES VELLOSO SCHULER PSICOLOGIA - João Pessoa -BACHARELADO- Presencial - MT CLASSIFICADO 642.3 9.3 325.8

103564 BÁRBARA BIRNEY SILVA DANTAS RELACÕES INTERNACIONAIS - João Pessoa - BACHARELADO - Presencial - MT CANDIDATO ELIMINADO - 8.8 -

(Assinado digitalmente em 31/07/2023 16:31 )
ADRIANA DE ABREU MASCARENHAS

Matrícula: 1413016

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu número: 23 , ano: 2023,

documento (espécie): RESULTADO, data de emissão: 31/07/2023 e o código de verificação: 064196ed12

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf